

Malmö kommun

Beslut

efter tematisk tillsyn av rätten till modersmålsundervisning i nationella minoritetsspråk i grundskolans årskurser 7–9 i Malmö kommun

Tematisk tillsyn av rätten till modersmålsundervisning i nationella minoritetsspråk i grundskolans årskurser 7–9 i Malmö kommun

Skolinspektionen har under våren 2019 genomfört en tematisk tillsyn av rätten till modersmålsundervisning i nationella minoritetsspråk i grundskolans årskurser 7–9 i Malmö kommun. Huvudmannen besöktes den 14-15 maj 2019 av utredarna Eva Ahlman och Anna Tegström.

Syfte med den tematiska tillsynen är att granska om huvudmannen fullgör sina skyldigheter att erbjuda och anordna modersmålsundervisning i nationella minoritetsspråk för de elever som har rätt till sådan undervisning. Skolinspektionen utreder om:

1. *Huvudmannen erbjuder modersmålsundervisning i nationella minoritetsspråk till de elever som har rätt till det.*
2. *Huvudmannen anordnar modersmålsundervisning i nationella minoritetsspråk till de elever som har rätt till det.*

Underlaget för Skolinspektionens bedömningar utgörs av skriftlig information som Skolinspektionen inhämtat från huvudmannen innan tillsynsbesöket, information från huvudmannens hemsida och intervjuer. Skolinspektionen har genomfört intervjuer med modersmåls lärare, rektorer från Hermodsdalsskolan, Rönnenskolan, Möllevångsskolan, Stenkulaskolan, chef för språkcentralen och skolchef.

Malmö kommun är Sveriges tredje största kommun och ingår i förvaltningsområde för minoritetsspråket finska. Kommunen har i egen regi 36 grundskolor för elever i årskurs 7-9. Modersmålsundervisning ges i två minoritetsspråk, finska och romani chib.

Skolinspektionens beslut

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att huvudmannen uppfyller författningarnas krav inom de områden som granskats. Skolinspektionen avslutar härmed tillsynen av rätten till modersmålsundervisning i nationella minoritetsspråk i grundskolans årskurser 7–9 i Malmö kommun.

På Skolinspektionens vägnar

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Stina Johansson', with a large, stylized initial 'S'.

Stina Johansson
Beslutsfattare

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Eva Ahlman', with a large, stylized initial 'E'.

Eva Ahlman
Utredare